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Banzo Inferior e Superior 150 x 50 x 3.35mm

2U x 100 x 50 x 3.00mm

C= 10,50m - Raio 16m
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U 100 x 40 x 3.35mm

Diagonais e montantes

2x Cantoneira 1" - Chapa 1/8
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204

26
0

50

70

Calha metálica
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Banzo superior e inferior
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Terça

U 100 x 40 x 3.00mm
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trapezoidal industrial
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Diagonais e montantes 1 x 1/2" - Chapa 1/8"
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Diagonais e montantes 1 x 1/2" - Chapa 1/8"
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revestida com chapa

de aço 0,60mm.
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DET ESTRUTURA METÁLICA
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PRANCHA :

ESCALA :
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